934
M5
(ф4、ф6快插接头)
Rc 1/8
(ф6、ф8快插接头) Rc 1/8 Rc 1/8、1/4接管口径 注1
3PA1 3PA2 3PB1 3PB2
额定电压变动范围
启动电流

e
f
〈型号表示例〉
单体阀型号表示方法
M 5
Rc 1/8
Rc 1/4
ф4快插接头 注1
ф6快插接头 注2
ф8快插接头 注3
非锁定式手动装置
锁定式手动装置
●直接配管
●底板配管
1
1
0
0
M5 M1 LS 3
08 M1 LS 3
切换位置区分
2位单电控
符号
c
接
管
口
径
无符号
M1
M5
06
08
GS4
GS6
GS8
b
　  型号选定时的注意事项
f
其他选择项
电压
e
●
●
●
●
●
●
AC100V  50 / 60Hz
AC200V  50 / 60Hz
DC  24V
AC110V  50 / 60Hz
AC220V  50 / 60Hz
DC  12V
●
●